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Hannu Hautala luontokuvakeskuksen syyskauden ohjelmassa Markus Varesvuon 
upeita lintukuvia. Hannu Hautalan klassikkonäyttelyssä 40-vuotisen uran kunni-
aksi töitä vuodelta 1970.

Tervetuloa uusien näyttelyiden lehdistötilaisuuteen Hannu Hautala luontokuvakeskukseen tors-
taina 9.9.2010 klo 13.00. Hannu Hautala ja Markus Varesvuo esittelevät tilaisuudessa näyttelynsä. 
Paikalla ovat myös Markus Varesvuon digitaaliseen esitykseen musiikin tehnyt Kari Alajuuma ja 
esityksen grafiikan ja koostamisen tehnyt Lauri Kantola.

Luontokuvakeskuksen Galleriassa on esillä Hannu Hautalan uudet näyttelyt. Klassikkonäyttelyssä 
on esillä parhaita otoksia vuodelta 1970, Hautalan ensimmäiseltä vuodelta ammattilaisena luon-
tokuvaajana. Teemanäyttelyn aiheena on kolopesijät, mikä oli myös Hannu Hautalan ensimmäis-
en kirjan aihe. Keinutuolisarjassa esitellään kuvia hellekesältä 2010.

Kuukkelisalissa Markus Varesvuo näyttelyllään “Selviytyjät”.

Palkitun, pitkän linjan lintukuvaajan kameralla taltioimia huippukuvia linnuista pohjoisen anka-
rissa talviolosuhteissa.

Suomalainen lintulajisto on talvisin niukka mutta erittäin mielenkiintoinen. Näyttelyssä on useita 
kuvia, jotka on otettu Kuusamossa tammi-helmikuussa 2010 talven ollessa ankarimmillaan.
Kuusamossa pääsee kuvaamaan kattavaa osaa Suomen talvilinnuista, ja lisäksi Kuusamon talvi 
itsessään on hieno kehys lintukuville.

Talvi antaa lintukuvaukseen paljon mahdollisuuksia, jopa sydäntalvella valon ollessa niukimmil-
laan. Lumi on valoa heijastavana pintana mainio elementti luomaan kuviin mitä erilaisimpia taus-
toja, valoja, fiiliksiä. Lumi sekä peittää että tuo esiin; se paljastaa, kehystää, heijastaa, korostaa.

Nature Photo -tapahtuman aikaan myös luontokuvakeskuksessa on erikoisesityksiä sekä poikkeuk-
sia aukioloajoissa, tarkemmat tiedot löytyvät nettisivuilta osoitteesta www.hannuhautala.fi.

Tervetuloa tutustumaan näyttelyihin!
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